
AKT THEMELIMI 	 • 
SHOQERISE ME P1RGJEGJ1SI ii KUFIZI,J.,  ' 

WE ARE FIBER Sh.p.k. 	!'... 
i 
T 

Shoqeria C.P.O. SR.L me numër identikimi 

ATrO COSTITUTIVO 
A SOCIETA A RESPONSABILITA 

LIMITATA 
WE ARE FIBER SH.P.K. 

P.iva 08606711219, sell Acerra (NA), Via A. 	iia socleta C.P.O. S.R.L, con P.iva 08606711219, 
Pacinotti 10, Cap 80011, Italy perfaqesuar nga. - 	s' 4 Acerra (NA), Via A. Pacinotti 10, Cap 
Francesco Marotta. 	 80011, Italy, rapresentata dal Signor Francesco 

— Shoqeria Fiber Group Shpk me NUIS 
	

Marotta. 
L52519403R, seli FIER, Lagjja "Apollonia", 	La societa Fiber Group Shpk, con NUIS 
Rruga "Jakov Xoxa", pallati nr.11, kodi postar 	L52519403R, sede FIER, Lagjja "Apollonia", 
nr.9302, perfaqesuar nga Daniele Volpe 	Rruga "Jakov Xoxa", pallati nr.11, kodi postar 

nr.9302, rapresentata dal Daniele Volpe. 
kemi vendosur to nënshkruajmë Aktin e 
Themelimin e meposhtem to nje shoqerie me 
pergjegjesi to kufizuar (me poshte "Shoqeria"), 
aktiviteti i se cues rregullohet nga legjislacioni 
shqiptar no fuqi dhe Statuti i saj, i cull është pjese 
perberese e ketij akti. 

Neni 1- Emërtimi 

Emërtinü i Shoqërise është WE ARE FIBER Sh.p.k. 

Neni 2- Selia 

abbiamo deciso di stipulare il seguente Atto 
Costitutivo di una società a responsabilità limitata, 
(di seguito "Società") la cui attivitA verrà regolata 
dalla legislazione Albanese in vigore e dal suo 
Statuto che fa parte integrante di questo atto. 

Art. 1- Denominazione 

La denominazione della Società e WE ARE FIBER 
Sh.p.k. 

Art. 2- Sede 
Selia e Shoqerise është no Laa Apollonia, Rruga La sede legale della Società e stabilita in Lagja 
Jakov Milaj, Pall 24, 9303, Fier, Shqiperi. 	Apollonia, Rruga Jakov Milaj, Pall 24, 9303, Fier, 

Shqiperi. 

Neni 3- Kohezgjatja 

Kohezgjatja e veprimtarisë se Shoqerise do to jetë 
me nje afat deri no 31/12/2060 por mund to 
shtyhet ose prishet parakohe me vendim to 
asamblesë so ortakëve. 

Neni 4- Objekti i shoqerisë 

4.1 Shoqenia ka per objekt kryerjen e aktiviteteve 
tregtare no perputhje me legjislacionin Shqiptar 
no fuqi si dhe: 

— menaxhimin e qendrave to perpunimit to to 
dhënave no emër to ndërmarijeve to vogla dhe 
to mesme; 

- ofrimin e shërbimeve per bizneset no fushat 
financiare, kontabilitetin e pergjithshem dhe ate 
industrial, to organizimit, to inovacionit 
teknologjuk dhe rregullator; 

- ofrimin dhe sigurimin e shërbimeve to 

Art. 3- Durata 

La durata della Società e stabilita fino a! 31/12/2060 
ma potrà essere prorogata o sciolta anticipatamente 
con deliberazione dell'assemblea dei soci. 

Art. 4 — Oggetto sociale 

4.1 La Società ha come oggetto sociale lo 
svolgimento delle attività conunerciali in 
conforniità con la legislazione albanese in 
vigore e: 
la gestione di centri per elaborazione dei dati 
per conto di piccole e medie imprese; 
la prestazione di servi.zi alle imprese nei campi 
finanziari, delia contabiità generale ed 
industriale, della organiz7.7ione, della 
innovazione tecnologica e normative; 
la prestazione e la fornitura di servizi aziendali 
nel campo della comunicazione e 



I 

shoqerive në fushën e komunikimit dhe 
telekomunikacionit - te telefonisë së lëvizsbme, 
fikse, të levizshme per shërbimet e te dhënave 
per shoqeri, institucione publike, dhe private, 
në Shqiperi dhe jashtë vendit, gjithashtu me 
teknologji inovative elektrike dhe telematike; 

- veprimtari të konsulencës dhe asistences dhe 
te shrbimeve reale per kompanitë; 
shitjen dhe ofrimin e sherbimeve td 
administrimi kompariie per bizneset, subjektet 
publike dhe private; organizimi i takimeve, 
konferencave, ngjaieve, rekiamave dhe 
aktiviteteve promovuese ne emër të 
kompanive, organeve publike dhe private, 
hulumtimit të tregut dhe analizës se sektorit ne 
favor të bizneseve, institucioneve publike dhe 
private; tregti me pakice dhe me shumice te 
lebaratoreve elektronike, software, hardware, 
programeve, pajisjeve dhe aplikimeve te cdo 
natyre relative dhe sidomos lidhur me 
komunikimet dhe telekomunikacionin, makiner 
dhe pajisjet perkatese per perpunimin e th 
dhenave në territorin kombëtar si dhe në ate te 
huaj, si dhe asistencën dhe mirembajtjen e tyre; 
sigurimi i shërbimeve promocionale dhe shitja 
ose dhënia me qira e hapesires rekiamuese ne 
sistemet e rijetit, dhe në pergjithesi çdo 
veprimtari tjeter që lidhet me kompjuterët dhe 
perpunimin e td dhenave; 
shërbimet e organizimit të biznesit lidhur me 
çëshet e menaxhimit, marketingut, 
shperndazjes dhe depertimit fregtar, si dhe per 
menaxhimin 	 ekonomik-financiar, 
administrative-kontabile per zgjedhjen, 
menaxhimin, perzgjedhjen dhe trajnimin e 
personelit; 
ofrimin e shërbimeve per te mbështetur 
aktivitetet prodhuese, industriale, komerciale, 
artizanale, bujqesore, turistike dhe shërbimi, 
duke pasur parasysh në vecanti furnizimin e 
shërbimeve td IT-se duke përfshire perpunimin 
e të dhènave në emër të paleve td treta dhe 
krijimin e softuerit aplikativ, marijen, 
mbledhjen, kodimin, menaxhimin dhe 
perpunimin e të dhënave, informacioneve dhe 
dokumenteve, shërbimet organizative tekrüke-
ekonomike perfshire studimet e fizibilitetit; 

- marrjen mandatit te agjendse dhe / ose 
mandateve perfaqesuese, me ose pa depozita, 

teleconigticazione - telefonia mobile, fissa, 
mobilpc servizi dati ed intemate ad imprese, 
enti pubblici e privati, in Albania e all'esterà 
anche con tecnologie innovative elettriche e 
telematiche; 
l'attività di consulenza ed assistenza e di 
servizi real alle imprese; 
la vendita e la prestazione di servizi aziendali 
ad 	imprese, 	enti 	pubblici 	e 
privati; organizzazioni di meeting, conferenze, 
manifestazioni, attività pubblicitane e 
promozionali per conto di imprese, enti 
pubblici e private, ricerche di mercato ed 
analisi di settore in favore di imprese, enti 
pubblici e privati; commercio al dettaglio ed 
all'ingrosso di elaboratori elettronici, software, 
hardware, programmi, apparecchiature ed 
applicazioni di qualsivoglia natura relativi e 
comunque connessi con le comurncazioni e 
telecomunicazione, macchinari ed accessori 
relativi all'elaborazione dei dati sia sul 
territorio nazionale che all'estero, nonché la 
loro assistenza e manutenzione; fornitura di 
servizi promozionali e vendita o noleggio di 
spazi pubblicitari su sistemi di rete, ed in 
generale qualsiasi altra attività correlata ai 
computer ed all'elaborazione dei dati; 
servizi di organizzazione aziendale relativi alle 
problematiche 	di 	gestione, 
di marketing, della distribuzione e della 
penetrazione commerciale, nonché alle 
problematiche 	economico-finanziarie, 
amministrativo - contabili di selezione, 
gestione, selezione e formazione del personale; 
fornitura di servizi destinati al sostegno delle 
attività produttive, industriali, commerciali, 
artigiane, agricole, turistiche e di servizi, con 
particolare riguardo alla fornitura di servizi di 
informatica incluse l'elaborazione dei dati per 
conto di terzi e la realizzazione di software 
applicativo, 	acquisizione, 	raccolta, 
codificazione, gestione ed elaborazione di dati, 
informazioni e documenti, servizi di 
organizzazione tecnico-economica inclusi studi 
di fattibilita; 
l'assunzione di mandati di agenzia e/o di 
rappresentanza, con o senza deposito, per la 
commercializzazione di servizi, di bern 
materia]i ed immateriali, di apparecchiature ed 
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per tregtimin e sherbimeve, mjeteveateria1e 
dhe Jo materiale, pajive dhe apliln 
çfaredo Iloji qe kane to bëjnë me dhè zcdo rast 

' të lidhura me komunikimet dhe Sfi 
telekomunikacionit hardware dhe ak 
Ne lidhje me këtë objekt, kompani 

,1z: 	çV 

Em e 

ëjetW 
në gjendje tè kryeje th gjitha traisIcset 
tregtare, industriale, financiare, te pii?ive td 
patundshme dhe luajtèshme që do të 
konsiderohen të nevojshme ose të dobishme 
per arritjen e objektit ne vetvete; 
Ne veçanti, kompania do të jetë në gjendje të 
ofrojë garanci, ne pergjithesi per W veten dhe 
per palët e treta per te garantuar financimin, 
hipotekat dhe çdo transaksion financiar, 
shoqeria do të jetë ne gjendje te marre financim 
nga aksionarët ne perputhje me ligjin. 
Shoqeria mund te marrë, në menyre te 
drejtperdrejte si dhe të tërthortë, pjesmarrje në 
komparn td tjera qe kane objekt te ngjashem ose 
të lidhur me të, jo per qellimin e vendosjes por 
per investim te qendrueshem, brenda kufijve te 
lejuar nga ligji. 
Shoqeria gjithashtu do te jete në gjendje te 
kryejë çdo aktivitet plotësues, të lidhur me ato 
të sipercituara brenda kufijve te ligjit. 

Neni 5 - Kapitali themeltar 

	

5.1 	Kapitali themeltar i shoqërise është 10,000 
(dhjetëmijë) Euro i cii nuk është i paguar. 

	

5.2 	Kapitali themeltar i shoqerise perbehet nga 
2 (dy) kuota, me vlerë nominale sipas 
kontributit të ortakëve né kapitalin 
themeltar të Shoqerise percaktuar ne neriin 
6 (gjashte) te ketij Akti. 

applicazioni di qualsivoglia natura relativi e 
comunque connessi con le comunicazioni e 
telecomunicazioni, di software hardware e 
accessori; 
in relazione a tale oggetto, la società' potra' 
compiere 	tutte 	le 	operazioni 
commerciali, 	industriali, 	finanziarie, 
inunobiliari, mobiliari che saranno ritenute 
necessarie od utili per il conseguimento del 
oggetto medesimo; 
La società' potra' in particolare prestare 
fideiussioni, avalli e garanzie in genere a favore 
proprio e di terzi per garantire finanziamenti, 
mutui 	 e 	 qualsiasi 
operazione finanziaria, la società' potra' 
assumere finanziamenti dai soci nel 
rispetto della legge; 
La societA potrà' infine, assumere, sia 
direttamente che indirettamente, a 
partecipazioni in altre societâ' od imprese 
aventi oggetto analogo od affine o comunque 
connesso al proprio, non a scopo di 
collocamento ma di investimento stabile, nei 
litniti consentiti dalla legge; 
La societa' inoltre potra' svolgere ogni e 
qualsiasi attività' complementare, affine o 
connessa con le precedenti nei limiti di legge; 

Art. 5 - Capitale sociale 

5.1. Il capitale sociale e di 10,000 (diecirnila) Euro ii 
quale non e stato pagato. 

5.2. Ii capitale sociale e composto da 2 (due) quote, 
avente II valore nominale come da 
conferimento dei soci nel capitale sociale della 
Societa' indicato all'art. 6 (sei) di questo Atto. 

Art. 6 - Conferimenti e quote 
Neni 6- Kontributet 

6.1 	Kontributi në kapitalin e shoqerise është Si 

me poshtë: 

Shoqerise C.P.O. S.R.L, i perket nje kuote, me 
viere nominale 3,300 (tremijeetreqind) Euro qe i 
korrespondon 33% të kapitalit te Shoqerise; 
Shoqerise Fiber Group Shpk, I perket rljë kuotë, 
me 	viere 	nominale 	6,700 
(gjashtemijeeshtateqind) 	Euro 	që 	i  

6.1 	Ii conferimento del capitale sociale e nel 
modo seguente: 

- Alla Società C.P.O. S.R.L, appartiene una quota, 
avente valore nominale pari a Euro 3,300 (tremila 
e trecento) che corrisponde a 33% del capitale 
della Società; 

- Alla Società Fiber Group Shpk, appartiene una 
quota, avente valore nominale pari a Euro 6,700 
(seimila e settecento) the corrisponde a 67% del 
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korrespondon 67% te kapitalit te Shoqerisë. 

Neni 7- Transferirni i kuotave 

Kuotat i transferohen të tretëve sipas 
parashikimeve të Statutit. 

Neni 8 - Administrimi 

8.1 Me këtë akt emërohet I (një) Administrator i 
Shoqerise personi si me poshte: 

Z. Daniele Volpe, lindur me 13.01.1984, 
shtetas Italian, me pasaporte nr. YA9834482, 
cili emërohet per nje periudhe 5 (pesë) 
vjeçare. 

8.2 Administratori do te ushtrojë th gjitha 
kompetencat e administrimit td zakonshem, në 
perputhje me parashikimet e nenit 95 te ligjit 
nr. 9901, date 14 prill 2008 "Per tregtaret dhe 
Shoqerite tregtare" dhe nenit 14 te Statutit. 

8.3 Administratorit i jepen të gjitha kompetencat e 
nevojshme per te kryer te gjtha formalitetet 
dhe veprimet e parashikuara per themelimin e 
Shoqerise sipas legjisladonit në fuqi. Per këtë 
qellim, Administratori, mund tu drejtohet per 
ndihmë të tretve ose konsulentëve te dileve 
mund te delegojne në tërësi ose pjeserisht 
kryrjen e aktivitetit te siperpermendur. 

8.4 Administratori eshte gjithashtu i autorizuar te 
veprojë në emer te Shoqerise në formim e siper 
deri në regjistrimin e saj prane Qendres 
Kombetare te Biznesit. Ai eshte gjithashtu i 
autorizuar, te firmosi te gjitha aktet dhe te 
marrè persipër detyrime në emer te Shoqerise 
qe rrjedhin prej momentit te regjistrimit të saj 
Si edhe ka të drejte ti delegoje kompetencat e 
tij personave te tjere. 

Neni 9- Gjuha 
9.1 Ky Akt Themelimi është hartuar në 4 (katër) 

kopje në gjuhen shqipe dhe në gjuhen italiane. 

9.2 Per te gjitha mosmarrëveshjet që mund të 
lindin në lidhje me interpretimin e akteve si me 
lartë, versioni në italisht do te jete i vetmi 

We della Società; 
fr i' 	Art. 7- Trasferibilità delle quote 
IL, 	• I 

Lquot sociali saranno trasferibili a tcrzi secondo 
le mpalitã previste dallo Statuto. 

Art. 8- Amministrazione 

8.1 	Con ii presente atto viene nominato 1 (uno) 
Amministratore della Società come segue: 

- Sig. Daniele Volpe, nato ii 13.01.1984, 
cittadino Italiano, con passaporto n. 
YA9834482, che e nominato per un periodo 
di 5 (cinque) anni. 

8.2 L'Amministiatore potra esercitare tutti i poteri 
di ordinaria amministrazione, in conformita con 
quanto previsto dall'articolo 95 della legge n. 
9901 "Sw Commercianti e le Società 
Commerciali", del 14 aprile 2008 ed all'art. 14 
dello Statuto. 

8.3 All'Amministratore vengono conferiti tutti i 
poteri necessari per svolgere tutte le fornialità e 
gli adempimenti previsti per la costituzione 
della Società secondo la legislazione e la 
normativa vigente. A tal fine, I'Amministratore 
potra avvalersi dell'ausilio di terzi e di 
consulenti ai quail potra delegare in parte o in 
tutto lo svolgimento delle suddette attività. 

8.4 L'Amministratore e altresi autorizzato ad agire 
in nome e per conto della costituenda Società 
fino aba sua registrazione presso ii Centro 
Nazionale di Registrazione delle Imprese. 
L'Amministratore è autorizzato a firmare tutu 
gli atti ed a contrarre in nome della Società gli 
obblighi insorgenti dal momento della sua 
registrazione presso il Centro Nazionale di 
Registrazione stesso ed a delegare i suoi poteri 
anche ad altri procuratori speciali. 

Art. 9- Lingua 
9.1 Ii presente Atto Costitutivo e redatto in 4 

(quattro) copie in lingua albanese e in lingua 
italiana. 

9.2 Per tutte le controversie the dovessero 
insorgere relativamente all'interpretazione dei 
predetti atti e documenti, la versione italiana 
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Shoqeia C.P.O. S.R.L 
aqesuar n - 
esco Mar't 

 

IWI i•.. 

oqeria Fiber Group Sh 
Perfaqesuar nga 
Damele Volpe 

La società C.P.O. S.R.L 
R 	i esentata d 

cesco Ma 

La società Fiber Group Shpk 
Rappresentata da 

Daniele Volpe 
4LP"  /; 

version ligjerisht detyrues. 

Neni 10 - Zgjidhja e rnosrnarrëvcshjeve 

10.1U! gjitha mosmarreveshjet që mund të fti4ir 
mu lidhje me interpretimin dhe/ose zbatr 
ketij StatUti si edhe ato që mund te linthinë 
pergjithesi midis ortakëve (pervec atyre 
personale apo. jashte Shoqerise) ose midis një 
apo mLH shumë ortakeve dhe Shoqerise, do të 
zgjidhen në menyre miqesore dhe do të 
diskutohen në mënyre te drejtperdrejte 
ndërmjet paleve te interesuara. 

10.2 Ni! rast se nuk arrihet ne nje zgjidhje miqesore 
të mosmarrëveshjes, ato do t'i besohen 
Gjykatës se Rrethit Gjyqesor Tiranë 

sara l'urtica legalmente vincolante. 
Art. 10- Composizione delle controversie 

10.1 Tutte le controversie che dovessero 
insorgere circa l'interpretazione, applicazione e 
risoluzione del presente statuto della Società e 
in genere queUe che dovessero insorgere tra i 
soci (tranne queUe inerenti a rapporti personali 
o extra societari) oppure tra uno o pitt soci e la 
società verrarino in linea di principio 
amichevolmente e direttamente discusse tra gli 
interessati. 

10.2 In caso di mancata composizione 
amichevolmente, la soluzione sara affidata al 
Tribunale di Tirana. 

IL SOCI 
ORTAK1T 

PERKTHYES 
INTERPRETE 
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STATUTI 
I SHOQ1RISI ME PRGJEGJSI T-KJflZlAR 

WE ARE FIBER 
.c 	j 

Nëkëtëstatut 
"Ligji" është Ligji Nr. 9901, dt. 14.041008 "Per 
Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare"; 
"Statuti" është Statuti i shoqerise; 

Themeluesi i shoqërise është: 

Shoqeria C.P.O. S.R.L me numër identifikimi 
P.iva 08606711219, seli Acerra (NA), Via A. 
Pacinotti 10, Cap 80011, Italy perfaqesuar 
nga Francesco Marotta. 
Shoqeria Fiber Group Shpk me NUIS 
L52519403R, seli FIER, Lagjja "Apollonia", 
Rruga "Jakov Xoxa", pallati nr.11, kodi 
postar nr.9302, perfaqesuar nga Daniele 
Volpe 

KAPITULLI I 
FORMA, EM1RTIMI, OBJEKTI, SELIA, 

KOHIZGJATJA 

STATUTO 
DELLA SOCIETA A RESPONSABILITA 

LIMITATA 
WE ARE FIBER SH.P.K. 

In questo statuto 
"Legge" e la legge n. 9901, dt. 14.04.2008 
"Commercianti e le aziende"; 
"Statuto" e lo Statuto della Società; 

Ii fondatore dell'azienda è: 

La societa C.P.O. S.R.L, con P.iva 08606711219, 
sede Acerra (NA), Via A. Pacinotti 10, Cap 
80011, Italy, rapresentata dal Signor Francesco 
Marotta. 
La societa Fiber Group Shpk, con NUIS 
L52519403R, sede FIER, Lagjja "Apollonia", 
Rruga "Jakov Xoxa", pallati nr.11, kodi postar 
nr.9302, rapresentata dal Daniele Volpe. 

CAPITOLO I 
FORMA, DENOMINAZIONE, OGGETFO, SEDE, 

DURATA. 

Art. 1- Forma 
Nenil - Forma 

Shoqeria WE ARE FIBER Sh.p.k. (ne vijim 
"Shoqeria") krijohet në formën e nje 
shoqerie me pergjegjesi të kufizuar, dhe 
veprimtaria e saj rregullohet me ane te këtij 
Statuti. 

	

1.2. 	Shoqeria vepron sipas legjislacionit shqiptar 
në fuqi. 

	

1.3. 	Statuti i shoqerise është ne perputhje me 
Iegjislacionin shqiptar që ka karakter te 
detyrueshem, ndërsa çeshtjet qe nuk jane 
shprehimisht te parashikuara ne te, 
plotësohen nga Iegjislacioni shqiptar. 

Ncni 2 - Emërtimi 

Emertimi I Shoqerise eshte WE ARE FIBER Sh.p.k. 

La Società WE ARE FIBER Sh.p.k. (d'ora in 
avanti la "Società") e costituta in forma di 
società a responsabilltà limitata, ed e regolata 
dal presente Statuto. 

	

1.2. 	La Societa opera secondo la legislazione 
albanese in vigore. 

	

1.3. 	Lo Statuto della Società e' conforme alla 
normativa albanese a carattere inderogabile ed 
e' integrato, per quanto in essi non 
espressamente previsto, dalla legislazione 
albanese. 

Art. 2- Denominazione 
La denoniinazione della Società e WE ARE FIBER 
Sh.p.k. 

1. 



Neni 3 - Objekti i shoqerise 

3.1 Shoqeria ka per objekt kryerjen e aktiviteteve 
tregtare no perputhje me legjislacionin Shqiptar 
në fuqi si dhe: 
menaxhimin e qendrave te përpurumit të të 
dhënave ne emër të ndermarrjeve te vogla dhe 
të mesme; 
ofrimin e shërbimeve per bizneset në fushat 
financiare, kontabiitetin e pergjithshem dhe 
ate industrial, te organizimit, te inovacionit 
teknologjik dhe rregullator; 
ofrimin dhe sigurimin e shërbimeve të 
shoqërive në fushën e komunikimit dhe 
telekomunikaciorut - të telefonisë se lëvizshme, 
fikse, te levizshme per shërbimet e të dhenave 
per shoqeri, insfitucione publike, dhe private, 
në Shqipëri dhe jashte vendit, gjithashtu me 
teknologji inovative elektrike dhe telematike; 
veprimtari td konsulencës dhe asistencës dhe 
te shërbimeve reale per kompanite; 
shitjen dhe ofrimin e shërbimeve te 
administrimi kompanie per bizneset, subjektet 
publike dhe private; organizinii i takimeve, 
konferencave, ngjarjeve, rekiamave dhe 
aktiviteteve promovuese ne emër të 
kompanive, organeve publike dhe private, 
hulumtimit W tregut dhe analizës Se sektorit në 
favor te bizneseve, institucioneve publike dhe 
private; tregti me pakice dhe me shumicë të 
lebaratorëve elektronike, software, hardware, 
programeve, pajisjeve dhe aplikimeve të cdo 
natyre relative dhe sidomos lidhur me 
komunikimet dhe telekomunikacionin, 
makiner dhe pajisjet perkatese per perpunimin 
e të dhenave në territorin kombëtar si dhe në 
ate të huaj, si dhe asistencën dhe niirembajtjen 
e tyre; sigurimi i shërbimeve promocionale dhe 
shitja ose dhënia me qira e hapesires 
rekiamuese në sistemet e rrjetit, dhe në 
përgjithesi çdo veprimtari tjeter që Whet me 
kompjuteret dhe perpunimin e të dhënave; 
shërbimet e organizimit të biznesit lidhur me 
çeshtjet e menaxhimit, marketingut, 
shperndarjes dhe depertimit tregtar, si dhe per 

3.1 

Art. 3 - Oggetto sociale 

La Società ha tome oggetto sociale lo 
svolgimento delle attività commerciali in 
conformita con la legislazione albanese in 
vigore e: 

la gestione di centri per elaborazione dei dati per 
conto di piccole e medie imprese; 
la prestazione di servizi alle imprese nei campi 
finanziari, della contabilita generale ed 
industriale, della organizzazione, della 
innovazione tecnologica e normative; 
la prestazione e la fornitura di servizi aziendali 
nel campo della comunicazione e 
telecomunicazione - telefonia mobile, fissa, 
mobile per servizi dati ed internate ad imprese, 
enti pubblici e privati, in Albania e all'estero 
anche con tecnologie innovative elettriche e 
telematiche; 
Fattività di consulenza ed assisten.za  e di servizi 
reali alle imprese; 
la vendita e la prestazione di servizi aziendali ad 
imprese, 	enti 	pubblici 	e 
privati; organizzazioni di meeting, conferenze, 
manifestazioni, attività pubblicitarie e 
promozionali per conto di imprese, enti pubblici 
e private, ricerche di mercato ed analisi di settore 
in favore di imprese, enti pubblici e privati; 
commercio al dettaglio ed all'ingrosso di 
elaboratori elettronici, software, hardware, 
programmi, apparecchiature ed applicazioni di 
qualsivoglia natura relativi e comunque connessi 
con le comunicazioni e telecomunicazione, 
macchinari ed accessori relativi all'elaborazione 
dei 	dati 	sia 	sul 
territorio nazionale che all'estero, nonché la loro 
assistenza e manutenzione; fornitura di servizi 
promozibnali e vendita o noleggio di spazi 
pubblicitari su sistemi di rete, ed in generale 
qualsiasi altra attività correlata ai computer ed 
all'elaborazione dei dati; 
servizi di organizzazione aziendale relativi alle 
problematiche 	di 	gestione, 
di marketing, della distribuzione e della 
penetrazione commerciale, nonché alle 
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menaxhimin 	 4do>nMinanciar, 
administrative-kontabile 	gjédhjen, 
menaxhimin, përzgjedhjethe trjnimin e 
personelit; 	 , 
ofrimin e shërbimeve -per' mbështetur 
aktivitetet prodhuese, indiisfriale, komerciale, 
artizanale, bujqesore, turistike dhe shërbimi, 
duke pasur parasysh në vecanti furniziniin e 
sherbimeve te IT-se duke perfshire përpunimin 
e te dhënave në emer te paleve të treta dhe 
krijimin e softuerit aplikativ, marijen, 
mbledhjen, kodimin, menaxhimin dhe 
perpunimin e te dhënave, informacioneve dhe 
dokumenteve, shërbimet organizative teknike-
ekonomike perfshire studimet e fizibilitetit; 
marien mandatit te agjencise dhe I ose 
mandateve perfaqesuese, me ose pa depozita, 
per tregtimin e shërbimeve, mjeteve materiale 
dhe jo materiale, pajisjeve dhe aplikimeve ten 
çfaredo iloji që kane te bejne me dhe në cdo 
rast të lidhura me komunikimet dhe softuerin e 
telekomunikacionit hardware dhe aksesoreve; 
Ni!lidhje me këtë objekt, kompania do te jete 
në gjendje te kryeje te gjitha transaksionet 
tregtare, industriale, financiare, te pasurive te 
paturtdshme dhe luajtëshme që do te 
konsiderohen të nevojshme ose te dobishme 
per arritjen e objektit në vetvete; 
Ne veçanti, kompania do te jete në gjendje te 
ofrojë garanci, në pergjithesi per të veten dhe 
per palet e freta per te garantuar financimin, 
hipotekat dhe cdo transaksion financiar, 
shoqeria do td jete në gjendje te marre financim 
nga aksionarët në perputhje me ligjin. 
Shoqeria mund te marrë, në menyre te 
drejtperdrejte si dhe të terthorte, pjesmarije në 
kompani te tjera qe kane objekt td ngjashem ose 
td lidhur me W. jo per qellimin e vendosjes por 
per investim të qendrueshem, brenda kufijve të 
lejuar nga ligji. 
Shoqeria gjithashtu do te jetë në gjendje te 
kryeje çdo aktivitet plotesues, td lidhur me ato 
te sipercituara brenda kufijve të ligjit 

problematiche 	economico-finanziarie, 
amministrativo - contabili di selezione, gestione, 
selezione e formazione del personale; 
fornitura di servizi destinati al sostegno delle 
attivita produttive, industriali, commerciali, 
artigiane, agricole, turistiche e di servizi, con 
particolare riguardo aila fornitura di servizi di 
informatica incluse Felaborazione del dati per 
conto di terzi e la realizzazione di software 
applicativo, acquisizione, raccolta, codificazione, 
gestione ed elaborazione di dati, informazioni e 
documenti, servizi di orgariizzazione tecnico-
economica inclusi studi di fattibilita; 
l'assunzione di mandati di agenzia e/o di 
rappresentanza, con o senza deposito, per la 
commercializzazjone di servizi, di beni materiali 
ed inimateriali, di apparecchiature ed 
applicazioni di qualsivoglia natura relativi e 
comunque connessi con le comunicazioni e 
telecomunicazioni, di software hardware e 
accessori; 
in relazione a tale oggetto, la societA' potra' 
compiere 	tutte 	le 	operazioni 
conimerciali, industriali, finanziarie, immobiliari, 
mobiliari che saranno ritenute necessarie od utili 
per ii conseguimento del oggetto medesimo; 
La società' potra' in particolare prestare 
fideiussioni, avaffi e garanzie in genere a favore 
proprio e di terzi per garantire finanziamenti, 
mutui 	 e 	 qualsiasi 
operazione finanziaria, la società' potrà' 
assumere finanziamenti dai soci nel 
rispetto della legge; 
La società' potrà' infine, assumere, sia 
direttamente the indirettamente, a partecipazioni 
in altre società' od imprese aventi oggetto 
analogo od affine o comunque corinesso al 
proprio, non a scopo di collocamento ma di 
investimento stabile, nei limiti consentiti dalla 
legge; 
La società' inoltre potrà' svolgere ogni e qualsiasi 
attività' complementare, affine o connessa con le 
precedenti nei limiti di legge; 
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Neni 4 - Selia 

4.1 	Selia e Shoqerise është no Lagja Apollonia, 
Rruga Jakov Milaj, Pall 24, 9303, Fier, 
Shqiperi. 

4.2 	Transferimi i selise së Shoqerise no një vend 
tjeter bëhet me vendimin e Asamblesë so 
Ortakëve. 

4.3 	Asambleja e Ortakëve mund to vendosë 
hapjen e filialeve, degeve dhe perfaqesive to 
Shoqerise no qytete to tjera to Shqiperise 
edhe jashte Shqiperie. 

Neni 5 - Kohezgjatja e veprimtarise 

5.1 	Kohezgjata e veprimtarisë so Shoqerise do 
të jete me nje afat deri no 31/12/2060. 

5.2 	Shoqeria mund to prishet perpara këtij afati 
me vendim to Asamblesë so Ortakëve. 

KAPITULLI II 
KAPITALI THEMELTAR, KONTRIBUTET, 
NDARJA DUE TRANSFERIMI I KUOTAVE 

Neni 6 - Kapitali themeltar 

6.1 	Kapitali themeltar i shoqërise është eshtë 
10,000 (dhjetëmije) Euro i ciii nuk është i 
paguar. 

6.2 	Kapitali themeltar i shoqerisë perbehet nga 3 
kuota, e gjitha e nënshkruar, me vlerë 
nominale sipas kontributit to secilit ortak ne 
kapitalin themeltar te Shoqerise percaktuar 
ne nenin 7 (shtate) te ketij Statuti. 

Neni 7- Kontributet 

7.1 	Pjesëmarrja e themeluesve no kapitalin e 
shoqerise është no perputhje me kontributet 
e tyre te meposhtme: 

Shoqerise G.P.O. S.R.L, i perket nje kuotë, me 
viere nominale 3,300 (tremijeetreqind) Euro që i 

Art. 4- Sede 

4.1 	La sedélega1e della Società e stabilita in Lagja 
Apol1oiia, Rruga Jakov Milaj, Pall 24, 9303, 

Pier, Sbqiperi. 

4.2 	Ii trasferimento della sede della Società in un 
altro luogo avverrà con la deliberazione 
dell'Assemblea dei soci. 

4.3. 	L'Assemblea dei soci potra decidere l'apertura 
di filiali, rami e rappresentanze in altre città 
deli' Albania ed anche all' estero. 

Art. 5 - Durata 

5.1. 	La durata della Società e stabilita fino al 
31/12/2060. 

5.2 	La Società potrà essere sciolta anticipatamente 
per deliberazione dell'Assemblea dei soci. 

CAPITOLO II 
CAPITALE SOCIALE, CONFERIMENTI, 

RIPARTIZIONE DELLE QUOTE SOCIAL! E 
TRASFERIBILITA' DELLE QUOTE 

Art. 6 - Capitale sociale 

6.1. 	Ii capitale sociale e di 10,000 (diecimila) Euro il 
quale non e stato pagato. 

6.2. 	Il capitale sociale è composto da 3 quota 
interamente sottoscritta, avente ii valore 
nominale come da conferimento dei soci nel 
capitale sociale della Società indicato all'art. 7 
(sette) di questo Statuto. 

Art. 7- Conferimenti e quote 

7.1 	La partecipazione dei fondatori nel capitale 
della società e conforme ai seguenti contributi: 

Alla Società G.P.O. S.R.L, appartiene una quota, 
avente valore nominaic pari a Euro 3,300 (tremila e 
trecento) che corrisponde a 33% del capitale della 



korrespondon 33% të kapitalit të ShoqëSë. 
Shoqerise Fiber Group Shpk, i përket %bve.  
me 	viere 	nominale 
(gjashtemijeeshtathqind) 	Euro 	tj 	i 
korrespondon 67% të kapitalit të Shoqer' 	; 

Neni 8 - Rritja c kapitalit themeltar 

8.1 	Kapitali themeltar mund të rritet pa kufi në 
cdo moment, një ose disa here, me vendim të 
Asamblesë se Ortakëve. 

8.2 	Ne rast rritjeje të kapitalit, të gjithë ortaket 
kane të drejtën te nenshkruajne rritjen në 
raport me vieren nominale te kuotes se 
kapitalit të zotëruar. Nd rast se disa nga 
ortaket nuk e ushtrojne këtë te drejtë, pjesët 
e tyre mund të nenshkruhen nga ortakët e 
tjere proporcionalisht me vieren nominale te 
kuotes se kapitalit të zotëruar prej lyre. 

Neni 9 - Zvogelimi i kapitalit themeltar 

9.1 Shoqeria mund th zvogeloje kapitalin 
themeltar me vendimin e Asamblese së 
Ortakëve. Ne cdo rast kapitali themeltar nuk 
mund te zvogelohet nën kufijtë e 
parashikuar nga ligji. 

9.2 

	

	Zvogelimi i kapitalit perballohet nga secili 
prej ortakëve në të njejten masë me vieren 
nominale te kuotes se kapitalit te zoteruar 
prej lyre. 

Neni 10 - Transferimi I kuotave 

10.1 Kuotat jane lirisht tt, transferueshme 
ndermjet ortakëve. 

10.2 Ne rast transferimi në cdo lloj forme, si me 
shpërblim ashtu edhe pa shperblim ne 
kuptimm me te gjere te fjales, duke perfshire 
këtu edhe dhurimin në favor te subjekteve të 
tjere të ndryshëm nga ortaket, kuotat duhet 
me pare ti ofrohen në parablerje ortakëve të 
tjere. 

/ ~i- 

SocietA; 
- Alla Società Fiber Group Shpk, appartiene una 

quota, avente valore nominale pari a Euro 6,700 
(seimila e settecento) the corrisponde a 67% del 
capitale della Società; 

Art. 8  -  Aumenti del capitale sociale 

	

8.1. 	II capitale sociale potra essere aumentato 
senza limiti in qualsiasi momento in una opiü 
volte, con la deliberazione dell'Assemblea dei 
soci. 

	

8.2. 	In caso di deliberazione di aumento del 
capitale sociale, tutti i sod hanno diritto di 
sottoscrivere l'aumento stesso in proporzione 
al valore nominale della quota di capitale 
posseduta. Nel caso non esercitino questo 
diritto le loro quote potranno essere 
sottoscritte dagli altri soci proporzionalmente 
al valore nominale della quota di capitale 
posseduta. 

Art. 9 - Riduzione del capitale sociale 

	

9.1. 	La Società puô ridurre il capitale sociale 
previa deliberazione dell'Assemblea dei sod. 
In ogni caso II capitale sociale non puO essere 
ridotto sotto II minimo previsto dalla legge. 

	

9.2. 	La riduzione del capitale e sopportata da 
ciascun socio proporzionalmente al valore 
nominale della quota di capitale posseduta. 

Art. 10- Trasferibilità delle quote 

10.1 Le quote sono liberamente trasferibii tra i 
sod 

10.2 In caso di cessione a qualsiasi titolo, sia 
oneroso sia gratuito nella pii ampia accezione 
del termine, compresa quindi la donazione 
delle quote sociali a soggetti diversi dai soci, le 
quote devono essere offerte in prelazione agli 
altri sod. 
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10.3 Ne një rast të tulle ortaku që do të tTansferojë 
kuotën e tij duhet të njoftoj ortaket e tjere, 
me letër rekomande me kthim pergjigje, mbi 
synimin per shitje, duke percaktuar cmimin, 
kushtet, modalitetet, emrin e blerësit dhe 
afatet e transferimit. E drejta e parablerjes 
duhet ti referohet td gjithe kuotes te ofruar 
per shilje. 

10.4 Ortakët do te kenë në dispozicion 15 
(pesembedhjete) ditë nga mania  e letrës 
rekomande, per Vi komunikuar ortakut që 
transferon kuotat, syniniin e tyre per th 
ushtruar apo jo te drejthn e parablerjes. Ne 
rast se ata nuk pergjigjen ne afatin e caktuar, 
prezumohet se kane hequr dorë nga e drejta 
e tyre e parablerjes. 

10.5 Ne rast se oferta pranohet nga disa ortakë, 
kuota e ofruar nga ortaku qe transferon ate, 
do te ndahet midis ortakeve pranues, në të 
njejtën masë me vieren nominale te kuotes 
se kapitalit qe ata zoterojne, perveç rastit kur 
ka nje marrëveshje t kundert. Ne asnjë rast, 
pranuesi ± ofertës nuk mund td ushtrojë 
pjesërisht të drtën e parablerjes. 

10.6 Ne rast se nuk ushtrohet e drejta e 
parablerjes, kuotat mund Vu transferohen td 
treteve plotësisht apo pjeserisht, pas 
miratimit te Asamblesë së Ortakëve. 

KAPITULLI III 
ASAMBLEJA, ADMINISTRATOR1T DHE 

EKSPERTI KONTAB1L 

Neni 11 - Asambleja e ortakëve dhe kompetencat 
e saj 

11.1 Organi vendim-marrës 1 Shoqërise është 
Asambleja e Ortakeve. 

11.2 Asambleja e Ortakëve është pergjegjese per 
marrjen e vendimeve per ceshtjet vijuese: 
ndryshimet e satutit, emerimi e shkarkinü i 
administratorëve, ekspertëve kontabel e 
likuidatorpve. zmadhimi dhe zvogelimi i 

10.3 In tal caso il sj

ar, 

a1inante dovrà comunicare 
per iscritto a 	a1tii soci, mediante lettera 
raccomandata 	la volonta di vendere, con 
l'mdicazione del'xezzo, condizioni, modalità, 
nome dell'acquiren?e e termini della cessione. 
Ii diritto di prelazione dovrà comunque 
riferirsi alla intera quota offerta in vendita. 

10.4 I soci avranno 15 (quindici) giorru, dal 
ricevimento della lettera raccomandata a/r, 
per comunicare al socio alienante la loro 
eventuale volontà di esercitare o no il diritto 
di prelazione. Alla scadenza del termine 
stabilito, il diritto di prelazione a loro favore si 
intende rinunciato. 

10.5 Nel caso in cm l'offerta sia accettata da piü 
sod, la quota del socio alienante sara 
suddivisa tra gli accettanti in misura 
proporzionale al valore nominale della quota 
di capitale da ciascuno di essi posseduta, salvo 
diverso accordo tra le parti. In nessun caso 
l'offerente sara tenuto ad accettare un 
esercizio soltanto parziale del diritto di 
prelazione. 

10.6 In caso di mancato esercizio del diritto di 
prelazione, le quote potranno essere trasferite 
a terzi in tutto 0 in parte, previa approvazione 
dell'Assemblea dei soci. 

CAPITOLO HI 
ASSEMBLEA, AMMINISTRATORI ED ESPERTO 

CONTABILE 

Art. 11 - Assemblea dei soci e relativi poteri 

11.1. L'organo decisionale della Societâ e 
1'Assemblea dei soci 

11.2. All'Assemblea dei soci competono le decisioni 
riguardanti le seguenti materie: Ia modifica 
dello statuto, nomina e revoca degli 
amministratori, degli esperti contabili e dei 
liquidatori, l'aumento, diminuzione del 
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kapitalit, transferimi i kave.4hperndaiia 
e fitimeve, riorganizimi dhe i.  prishja e 
shoqerise, miratimi bi1ardt dJe per cdo 
vendim tjeter parashikuar ii1y Statut apo 
nga leis1acioni perkates/ 

Neni 12 - E drejta c pjesëmarrjes dhe e votes 

12.1 cdo ortak ka te drejte të marrë pjesë në 
Asamble, te paraqese mendimin e tij dhe te 
japë aq vota ne proporcion me vieren 
nominale te kuotes se kapitalit qe ai zotëron. 

12.2 cdo ortak ka te drejtë te perfaqesohet nga 
një person tjeter jo-ortak, i pajisur me 
prokurë me shkrim, me anën e së ciles mund 
të jape votën e tij. 

12.3 Ortaku nuk mund te leshoje prokure per 
votim per një pjesë të kapitalit qe zoteron, në 
qofte se voton personalisht per pjesen e 
mbetur. 

Neni 13 - Thirrja e Asaniblesë Se Ortakeve, 
Kuorumi dhe Vendimet 

13.1 Asambleja e Ortakeve thirret të pakten një 
here në vit, brenda gjashte muajve nga 
mbyllja e vitit financiar per miratimin e 
bilancit, te raportit te Administratorit, 
ekspertit kontabël si dhe inventarit. 

13.2 Asambleja mund te thirret në cdo moment 
nga një prej Administratoreve si dhe prej nje 
ose disa ortakëve që perfaqesojne te pakten 
5% (pesë perqind) të kapitalit themeltar. 
Asambleja duhet te thirret nepermjet e-mail, 
njoftimit me letër rekomande me kthim 
pergjigje qe duhet t'u dergohet ortakëve - në 
adresën që rezulton sipas ketij Statuti - dhe 
ekspertit kontabël (nëse është emëruar), të 
pakten 7 (shtatë) ditë perpara mbledhjes Se 
Asamblesë. Thirrja duhet te permbaje 
informacion mbi liojin e Asamblesë, mbi 
çeshtjet që do te trajtohen dhe per të cilat do 
të merret vendim, mbi vendin, oren dhe 
datën e thirrjes së pare dhe të dyte. 

capitale sociale, trasferimento quote, 
distribuzione dell'utile, riorganizzazione e 
scioglimento della società, approvazione del 
bilancio e quant'altro previsto dal presente 
Statuto e dalla legge di riferimento. 

Art. 12- Diritti di partecipazione e di voto 

12.1. 0gm socio ha il diritto di partecipare alle 
assemblee, di far presente la propria opinione 
e di esprimere tanti voti in proporzione al 
valore nonunale della quota di capitale 
posseduta. 

12.2. 0gm socio ha il diritto di farsi rappresentare 
da altra persona, anche non socio, munita di 
semplice procura scritta, attraverso il quale 
potrà esprimere il proprio voto. 

12.3. Ii socio non puô conferire alcuna procura di 
voto per una parte del suo capitale, se vota di 
persona per la restante parte. 

Art. 13 - Convocazione di Assemblea, quorum e 
delibere 

13.1 L'Assemblea deve essere convocata almeno 
una volta all'anno entro 6 mesi dalla chiusura 
dell'esercizio per l'approvazione del bilancio, 
delle relazioni degli Aznniiriistratori e/o 
dell'esperto 	contabile, 	oltre 	che 
dell'inventario. 

13.2 L'Assemblea puô inoltre essere convocata in 
qualsiasi momento da uno degli 
Amministratori oltre che da uno o piü soci che 
rappresentino almeno 5% (cinque per cento) 
del capitale sociale. L'Assemblea deve essere 
convocata a mezza di e-mail, lettera 
raccomandata con ricevuta di ritorno fatta 
pervenire ai soci - nel domicilio risultante dal 
presente Statuto - ed all'esperto contabile (se 
nomirtato) almeno 7 (sette) giorni prima del 
giorno fissato per 1'Assemblea. La 
convocazione deve contenere l'indicazione del 
tipo di Assemblea, delle materie da trattare e 
da deliberare, del luogo, ora e data della 

7 



13.3 Asambleja mund të thirret edhe jashtë selisë 
së Shoqerise. 

13.4 Ne rast se Asambleja e Ortakeve nuk 
mblidhet me thiijen e pare per mungesen e 
kuorumit te parashikuar në pikën 13.7 te 
këtij Statuti, Asambleja e Ortakëve do te 
thirret brenda 30 (tridhjeth) ditësh me të 
njejtin rend dite. 

13.5 Mbledhjet e Asamblese mund të mbahen 
edhe nepermjet telekonferences dhe 
videokonferencës, me kusht që të gjithe 
pjesemarrësit te mund të identifikohen dhe 
t'u lejohet atyre të ndjekin diskutimin dhe të 
nderhyjne në momentin e trajtimit të 
çeshtjeve në rend tE ditës; pasi të jenë 
verifikuar keto kërkesa që duhet té 
rezultojnë në procesverbalin e mbledhjes, 
Asambleja konsiderohet e mbajtur në vendin 
ku ndodhet Kryetari ne të cilin duhet te 
ndodhet edhe Sekretari i mbledhjes. 

13.6 Asambleja do te thirret dhe mbahet 
rregullisht edhe pa respektimin e 
formaliteteve te njoftimit, në rast se jane të 
pranishem ortakët qe perfaqesojne të tërë 
kapitalin themeltar. 

13.7 Vendimet e Asamblesë së Ortakeve, per te 
dat kërkohet nje shumicë e thjeshtë, jane te 
vlefshme nëse jane të pranishem ortakët me 
të drejte vote që zoterojne me shumë se 51% 
W kapitalit themeltar. Vendimet e 
Asamblesë Se Ortakeve që kerkojne nje 
shumicë te dilësuar, jane te vlefshme nese 
jane te pranishem ortaket me td drejte vote 
që zoterojne te pakten 70% të kapitalit 
themeltar. 

prima e della seconda convØione. 

13.3 L'Assemblea puO essere co&âta anche fuori 
dalla se de sociale. 

13.4 In caso di mancata riunione dell'Assemblea 
nella prima convocazione per mancanza del 
quorum previsto nel paragrafo 13.7 del 
presente statuto, 1'Assemblea vera' convocata 
entro 30 giorni con lo stesso ordine del giorno. 

13.5 E' ammessa la possibilita che le riuniorü 
dell'Assemblea si tengano per teleconferenza e 
videoconferenza, a condizione che tutti i 
partecipanti possano essere identificati e sia 
loro consentito di seguire la discussione e 
intervenire in tempo reale alla trattazione 
degli argomenti affrontati; verificandosi questi 
requisiti, che dovranno risultare dal verbale di 
adunanza, 1'Assemblea si considera tenuto nel 
luogo in cm si trova ii Presidente e dove pure 
deve trovarsi II Segretario della riurdone. 

13.6 L'Assemblea si riterrà regolarmente convocata 
e costituita anche senza II rispetto delle 
formalità di convocazione, se e presente o 
rappresentato l'intero capitale sociale. 

13.7 Le deliberazioni dell'Assemblea dei sod, le 
quail richiedono una maggioranza semplice, 
sono valide se sono presenti i soci con diritto 
di voto che rappresentano piü del 70% 
dell'intero capitale sociale. Le deliberazioni 
deIl'Assemblea dei soci, le quali richiedono 
una maggioranza qualificata, sono valide se 
sono presenti i sod con diritto di voto che 
rappresentano almeno II 70% (settanta 
percento) dell'intero capitale sociale. 

13.8 Asambleja e Ortakëve vendos ndryshimet e 
satutit, zmadhimin dhe zvogelimin e 
kapitalit, shpemdaien e fitimeve, 
riorganizunin dhe prishjen e shoqerise, me 
voten pro te 3/4  (tre të katërtat) e ortakëve te 
pranishem që zoterojne te pakten 70% te 
kapitalit themeltar. Ne te gjitha rastet e tjera, - 

13.8 L'Assemblea delibera la modificazione dello 
statuto, l'aumento e diminuzione del capitale 
registrato, la distribuzione dell'utile la 
riorganizzazione e lo scioglimento della 
società con ii voto favorevole dei soci 
rappresentanti almeno i 3/4  (tre quarti) dei soci 
presenti, che rappresentano ahneno ii 70% 
dell'intero capitale sociale. In tutti gil altri casi, 
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Asambleja e 	lcve rnerr vendime me 
shumicë W 	rotash te ortakve që 
zotrojn tt bume se 51% te kapitaht 
themeltar. 

13.9 cdo Asambi *}Iet nga një ortak ose 
ndonjë persoijter i caktuar nga vete 
Asambleja. Per pasqyrimin e vendin,it 
Asambleja emëron nje Sekretar, qe mund të 
jete edhe jo-ortak. 

13.10 Vendimet e Asamblese duhet te 
nenshkruhen nga Kryetari I Asamblesë dhe 
nga Sekretari. 

Neni 14- Adnünistrimi 

14.1 Shoqeria admirtistrohet nga të pakthn I (nje) 
Administrator i dli do te qendroje në detyrë den 
në shkarkim apo doreheqje per një periudhe prej 
5 (pese) vitesh. 

14.2 Perfaqesimi ligjor i Shoqerise i besohet 
Adniinistratorit. Administratori mund th ushtroj 
të gjitha kompetencat konform me sa 
parashikohet ne nenin 95 te Ligjit n. 9901 te dates 
14.04.2008 "Per tregta ret dhe Shoqeritë tigtai". 

14.3 Administratorët mund të emërojne perfaqesues 
të posacem per veprime apo kategori te 
caktuara veprimesh. 

14.4 Personi i meposhtem caktohet si Administrator 
i pare i shoqerise: 

Z. Daniele Volpe, lindur me 13.01.1984, shtetas 
Italian, me pasaportë nr. YA9834482, ciii 
emerohet per nje peniudhe 5 (pese) vjecare. 

Nënshk' " i administratorit 
o-' (,DLPCT 

Neni 15- Eksperti kontabel i autorizuar 
15.1 Ne rast se kerkohet nga iigji apo vendoset 

nga Asambleja e Ortakëve, kontrolli i 

l'Assemblea del soci delibera in seduta 
ordinaria con la maggioranza semplice dei 
voti dei soci presenti, che rappresentano piii 
del 51% dell'intero capitale sociale. 

13.9 Ogni Assemblea e presieduta da un socio o 
altra persona designata dalla stessa 
Assemblea. Per la verbalizzazione, 
I'Assemblea nomina un Segretario, anche non 
socio. 

13.10 Le deliberazioni dell'Assemblea devono essere 
sottoscritte dal Presidente deIl'Assemblea e 
dal Segretarlo. 

Art. 14 - Amministrazione 

14.1 La Società e amniinistrata da almeno 1 (uno) 
Amministratore, il quale rimane in carica fino a 
revoca o dimissioni ovvero per un periodo di 5 
(dnque) anni. 

14.2 La rappresentanza legale della Società spetta 
all' Amministratore. L'Amininistratore potrà 
esercitare tutti I poteri in conformità con quanto 
previsto dall'articolo 95 della legge n. 9901 del 
14.04.2008 "Per I Commercianti e le Società 
Commercu2li". 

14.3 L'Amniinistratore puO nominare procuratori 
speciali per singoli atti o categorie di atti. 

14.4 La seguente persona viene nominata come primo 
amministratore della società: 

Sig. Daniele Volpe, nato il 13.01.1984, cittadlno 
Italiano, con passaporto n. YA9834482, che e 
nominato per un periodo di 5 (cinque) anni. 

Firma dedmnainistratore 
Ir  VocPc' 

Art. 15- Esperto contabile autorizzato 

15.1 Qualora 
 I 
 nichiesto dalla legge o deliberato 

/ 
9 



bilanceve dhe librave kontabël te Shoqerisë 
mund Vi besohet një ose disa eksperteve 
kontabël të autorizuar. 

15.2 Eksperti kontabël i autorizuar mund th 
shkarkohet ne cdo kohe sipas mënyrës Se 
parashikuar nga Iegjislacioni në fuqi. 

KAPITULLI N 
V1TI FINANCIAR, BILANCI VJETOR, 

SHP1RNDARJA E FITIMEVE 

Neni 16- Viti financiar dhe bilanci vjetor 

dall'Assemb1e4ióci, il controllo del biland 
d'esercizio e/44<ljbri contabili della società 
sara affidat4 a uo o pi1 esperti contabii 
autorizzati. 

15.2 L'espert6 con\bi1e autorizzato pua essere 
revocato in ogni momento secondo le 
modalità previste dalla legislazione in vigore. 

CAPITOLO N 
ANNO FINANZIARIO, BILANCIO ANNUALE, 

DISTRIBUZIONE DEGLI UTILI 

Art. 16- Anno finanziario e bilancio annuale 
16.1 Viti financiar fillon me 1 janar dhe mbaron 

me 31 dhjetor te secilit vit. 

16.2 Viii i pare financiar fillon ne datën e 
regjistximit të Shoqerise në Qendren 
Kombëtare të Regjistrimit dhe përfundon me 
31 dhjetor të te njjfft vit. 

16.3 Bilancet vjetore, inventari, raportet e 
Adniinistratorit dhe ekspertit kontabel te 
autorizuar mixatohen nga Asambleja me 
shumicën e kërkuar nga Ligji n. 9901 date 
14.04.2008 "Per tregtaret dhe Shoqerite 
tregtare", sic mund te ndryshohet. 

Neni 17- Fitimet 

17.1 Fitimet qe rezultojne nga bilanci vjetor, u 
shpërndahen ortakëve në proporcion me 
vieren nominale te kuotes se kapitalit 
themeltar të zotëruar por me vendim th 
ortakëve fitimi mund të ndahet edhe jo në 
propocion me velerën nominale te kuotës së 
kapitalit 

17.2 Asambleja mund të vendosë edhe zbritje te 
veçanta në favor të rezervave të 
jashtezakonskme ose per qellime të tjera apo 
dhe shtyrjen e shpërndaijes se fitimeve, 
plotesisht ose pjeserisht, per vitet financiare 
te ardhshme. 

411 

16.1 L'anno finanziario inizia ill gennaio e termina 
il 31 dicembre. 

16.2 II primo anno finanziario inizia alla data di 
registrazione della Società presso il Registro 
Commerciale e termina il 31 dicembre dello 
stesso anno. 

16.3 I bilanci annuali, l'inventario, la relazione 
delI'Amministratore 	ed 	eventualmente 
dell'esperto contabile nominato sono 
approvati dall'Assemblea con la maggioranza 
richiesta dalla legge 9901 del 14.04.2008 "Sui 
Commercianti e le Societâ Commerciali", come 
eventualmente modificato. 

Art. 17- Utili 

17.1 Gli utili netti risultati dal bilancio annuale 
sono distribuiti ai soci in proporzione al valore 
nominale della quota di capitale posseduta ma 
con delibera dellassemblea i utili possono 
essere distribuire in modo non proporzionale 
alle quote di partecipazione nel capitale. 

17.2 L'Assemblea potra peraltro deliberare spedali 
prelevamenti a favore di riserve straordinarie 
o per altre destinazioni oppure il rinvio della 
distribuzione degli utili - in tutto o in parte - 
ai successivi esercizi. 
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KAPITULL y:  "N 

SHPERNDARJA DHE LIKU!DL41 I SlTOQ1RIS1 

Neni 18- Prisk 

18.1 Shoqeria prishet me per 	e afatit te 
parashikuar nga Statiiti, ose perpara 
perfundinut në rastet e parashikuara nga 
ligji, ose me anë te nje vendimi th Asamblese 
se Ortakëve, me shuniicën e kerkuar per 
ndryshimet në statut. 

18.2 Shoqeria nuk prishet në rast te humbjes so 
zotesisë per të vepruar, vdekjes, ose 
falimentimit të ortakëve. 

Neni 19- Likuidimi 
19.1 Ne rast prishje, Shoqeria duhet të likuidohet. 

19.2 Per te administruar kte procedure, 
Asambleja emëron një ose me shume 
likuidatorë, të dilët paraqesin raportet 
përfundimtare mbi gjendjen e aktivit dhe 
pasivit të Shoqerise, mbi operacionet e 
likuidimit dhe mbi kohen e nevojshme per te 
perfunduar likuidiinin. 

19.3 Me përfundimin e procedures së likuidimit, 
Asambleja do td vendose mbi bilancin 
financiar perfundimtar, mbi punën e kryer 
nga likuiduesi dhe mbi perfundiniin e 
procesit te likuidimit. 

19.4 Pas pagimit të kreditorëve dhe mbledhjes së 
kredive, likuidatori do t'i shperndaje te 
ardhurat përfundimtare td likuidimit 
ortakëve, ne proporcion me vleren nominale 
te kuotes të zotëruar prej tyre në kapitalin 
themeltar. 

Neni 20- Zgjidhja e mosmarrëveshjeve 

20.1 Te gjitha mosmarrëveshjet që mund te lindin 
ne lidhje me interpretirnin dhe/ose zbatiniin 
e këhj statuti si edhe ato qe mund te lindin 
në pergjithesi midis ortakëve (perveç atyre 
personale apo jashtë Shoqerise) ose midis nje 

CAPITOLO V 
SCIOGLIMENTO E LIQUIDAZIONE DELLA 

SOCIETA 

Art. 18- Scioglimento 

18.1 La Societa si scioglie alla scadenza del termine 
di durata prevista nello statuto oppure prima 
di tale scadenza nei casi previsti dalla legge o 
per decisione dell'Assemblea dei soci, con la 
maggiorariza prevista per la modificazione 
dello statuto della Societã. 

18.2 La Società non si scioglie in caso d'incapacità, 
morte o fallimento dei soci. 

Art. 19- Liquidazione 

19.1. Nel caso di scioglimento la SocietA sara posta 
in liquidazione. 

19.2. Per gestire questa procedura l'Assemblea dei 
soci nominerà uno o piii liquidatori i quali 
presenteranno la relazione finale sullo stato 
delI'attivo e del passivo della Società sulle 
operazioni di liquidazione e sui tempi 
necessari per portare a termine la 
liquidazione. 

19.3. Al termine della procedura di liquidazione 
l'Assemblea dei sod deciderà sul bilancio 
finanziario definitivo, sulla validità del lavoro 
svolto dal liquidatore e sulla fine 
dell'operazione di liquidazione. 

19.4. Dopo ii pagamento dei creditori e la 
riscossione dei crediti, ii liquidatore/i 
distribuirà i proventi finali della liquidazione 
ai sod in proporzione al valore nominale della 
quota di capitale posseduta. 

Art. 20- Composizione delle controversie 

20.1. Tutte le controversie the dovessero insorgere 
circa Yinterpretazione, applicaziorte e 
risoluzione del presente statuto della Società e 
in genere quelle che dovessero insorgere tra I 
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apo me shumë ortakëve dhe Shoqerisë, do th 
zgjidhen në menyre miqesore dhe do t 
diskutohen në menyre të drejtpërdrejtë 
ndërmjet paleve të interesuara. 

20.2 N rast se nuk arrthet në nje zgjidhje 
miqesore të mosmarreveshjes, ato do t'i 
besohen Gjykates sè Rrethit Gjyqesor Tiranë. 

Neni 21- Gjuha 

21.1 Ky Statut eshte hartuar në 4 (katër) kopje ne 
gjuhen shqipe dhe në gjuhen italiane. 

21.2 Per të gjitha mosmarrëveshjet që mund të 
lindin në lidhje me interpretimin dhe/ose 
zbatimin e ketij Statuti, versiord në italisht 
do të jete i vetmi dhe do të jetë ligjerisht 
detyrues. 

ORTAK1T 

Sho' na C.P.O. S.R.L 
rfaqësuar ng. 
cesco Mar o 

(A.. 	& 
Shoqeria Fiber Group Shpk 

Perfaqesuar nga 
; 	ele Vol 	SHQ 

12/LiF  s' 

PERKTHYES 

La societä C.P.O S.R.L 
appresenta d 
rancesco 

rjfI.,. 
7.  

12 

INTERPRETE 

e 

soci (trannee,4erenti a rapporti 
personali o extra'petI) oppure tra uno o 
pin soci e la soc'ieverranno in linea di 
principio amichevolnIrrte-' e direttamente 
discusse tra gli interessati. 

20.2. In caso di mancata composizione 
amichevolmente, la soluzione sara affidata al 
Tribunale di Tirana. 

Articolo 21 - Lingua 

21.1 	II presente Statuto è redatto in 4 (quattro) 
copie in lingua albanese e in lingua italiana. 

21.2 Per tutte le controversie che dovessero 
insorgere relativamente all'interpretazione dei 
predetti atti e documenti, la versione italiana 
sara l'unica legalmente vincolante. 

IL SOCI 

La società Fiber Group Shpk 
Rappresentata da 
D. eVolpe 

"p fr6 (4 	 



R, NOT 
TERENS 

N. 

iairj 	;,\ 

It 

REPUBLIKA E SHQIPERISE, 
DHOMA E NOTRJSE TIRANE'. 
NR. • R  / 

/64'1  4d . 	. 	VERTETIM NENSHKRIMI 

Sot me da n Q  /O7/0.t9ymije  nentëmbëdhjetë), diten e 	',ne Dhomen e Noterise Tiranë, 
para mej Noterit TERENSN. KURTI, me seli ne rrugen <<Kont EJrani", Nr.1, m'u paraqitën: 

Shoqeria C.P.O. S.R.L me numër identifikimi P.iva 08606711219, seli Acerra (NA), Via A. 
Pacinotti 10, Cap 80011, Italy perfaqesuar nga Francesco Marotta. 
Shoqeria Fiber Group Shpk me NUIS L52519403R, seli FIER, Lagjja "Apollonia", Rruga "Jakov 
Xoxa", pallati nr.11, kodi postar nr.9302, perfaqesuar nga Daniele Volpe 

Të Iartpermendurit jane madhora, me zotësi te plote juridike, te cilët ne prani te Perkthyesit Kreshnik 
Laknori, me dekiaruan se sa me siper eshte "Akt Themelimi dhe Statuti I Shoqerise WE ARE FIBER 
SHPK", i redaktuar jashtë kësaj zyre dhe e nënshkruan me vuilnet te lire në Zyren e Noterisë Tiranë, dhe 
unë Noted, ne bazë të Ligjit 110/2018 "Per Noterinë" legalizoj nënshkrimin e shtetasëve me sipër. 

Unë, Noteri deklaroj se mora pelqimin e Kërkuesit per perdorimin e të dhënave personale. Këto të dhëna 
jane konfidenciale dhe u perdoren vetëm per krijimin dhe redaktimin e këtij Akti, në zbatim të Ligjit nr. 
9887, date 10.03.2008 "Per Mbrojtjen e të Dhënave Personale", i ndryshuar. 



Proces Verbali i Asamblesë 

Dat4L.201 9, në orën 09.00, në sein-iie adresë 
Acerra NA), Via A. Pacinotti 10, CaOt Italy 
mblidhet asambleja e ortakëve të 
S.R.L me nr regjistrimi P.Iva 086067l21p,ër,t4 
diskutuar dhe vendosur per: 

Paraprakisht: 
Ortakët deklarojnë se në akt themelimi, statutin dhe 
certifikatën e regjistrirnit të date 26.06.2019 ështC 
vendosur vula apostile me qellim per tC krijuar dy 
shoqëri ne Shqiperi. Ortakët jane te vetCdijshëm që 
jane në faze aplikimi të praktikave: 
1) Prot Pra/90757/2019/CNAAUTO CCIAA 
NAPOLI del 20/06/2919 
2) Prot Pra/86991/2019/CNNAUTO CCIAA 
NAPOLI del 14/06/2019. Me qethm të procedohet 
me themelimin sipas procedurave Shqiptare. 

Rendin e Ditës 

1. Autorizim të Administratorit të vetëm per 
pjesërnarrjen në themelimin e shoqerise WE ARE 
FIBER Sh.p.k dhe të shoqerise HumableSh.p.k; 
2. Dhënieri e të drejtës Administratorit tC Vetëm 
per të nCnshkruar kuotat e shoqerise WE ARE 
FIBER Sh.p.k dhe të shoqërisë HumableSh.p.k; 
3. Të ndryshme dhe mundshme. 

Merr drejtimin e mbledhjes sipas parashikimeve të 
statutit tC shoqerisC Z. Francesco Marotta i cull 
konstaton Se: 
• PrczencCn e ortakCve tC diet perfaqCsojne tc 
gjithe kapitalin e shoqerise; 
• Të prczencës së organit administrues në personin 
e tij të vetë; 

Me konsensus unanim të prezcntëve Presidenti 
thCrret Z. Antonio Costa i ciii pranon të kryej detyrën 
e sekretarit. 

Presidenti informon të pranishmit per mundësinë e 
identifikuar per pjesCmarrjen ne themeimin e 2 
shoqërivetë sC drejtës shqiptare: WE ARE FIBER 
Sh.p.k dhe të shoqerise Humable Sh.p.k. 

VERBALE DI ASSEMBLEA 

L'anrio duerniladiciannove, ii 	Of  alle ore 09.00, 
presso la sede sociale di Acerra (NA), Via A. Pacinotti 
10, Cap 80011, Italy si ê riunita l'assemblea dci soci 
della G.P.O. S.R.L con P.iva 08606711219 per discutere 
e deliberate sul seguente: 

Premessa: 
I soci prendono atto che e stato posta firma apostilla 
sulFatto costitutivo e visura camerale in data 
26/06/2019 al fine di costituire due societâ in Albania. 
I soci sono consapevoli che sono in fase di 
pubblicazione Ic pratiche; 
1) Prot Pra/90757/201 9/CNAAUTO CCIAA 
NAPOLI del 20/06/2919 
2) Prot Pra/86991/2019/CNNAUTO CCIAA 
NAPOLI del 14/06/2019. Al fine di procedere alla 
costituzionc secondo le procedure albanesi. 

ORDINE DEL GIORNO 

1. Autorizzazione 	Amministratore 	Unico 	alla 
partecipazione alla costituzione della societâ WE ARE 
FIBER Sh.p.k e della societa Humable Sh.p.k; 
2. Conferimento poteri Amministratore Unico per 
sottoscrizione quota societa WE ARE FIBER Sh.p.k e 
della societaHumableSh.p.k; 
3. Vane ed eventuali. 

Assume la presidenza ai sensi dello statuto societario ii 
Signor Francesco Marottache constata: 
• la presenza, in proprio di tutti i soci rappresentanti 
l'intero capitale sociale; 
• la presenza dell'Organo Amministrativo nella persona 
di se stesso. 

Con ii consenso unanime dci convenuti il Presidente 
chiama II Signor Antonio Costa, che accetta, a svolgere 
Ic mansioni di segrctario. 

11 Presidente informa i presenti ddll'opportunità che si ê 
ravvisata nel partecipare alla costituzione di due societa 
di diritto albanese: WE ARE FIBER Sh.p.k c della 
societa Humable Sh.p.k. 
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Po ai vazhdon duke informuar të prashitpelidhje 
me detajet e operacionit dhe komunikon t,dhit e 
ndryshme té shoqerisë dhe me saktësisht: 	

• 
• Emërtimi i njërCs shoqeri do të jet& 	A', 

FIBER Sh.p.k; 
• EmCrtimi i shoqerisetjeter do tC jEiiable1 

Sh.p.k; 
• Të dyja shoqCritC do te themelohen 'mic.altal 

themeltar prej 10,000 Euro të pap aguara; 
• ShoqCria WE ARE FIBER Sh.p.k do të ketC sei 

né Shqiperi Lagja Apollonia, Rruga Jakov Milaj, 
Pall 24, 9303, Fier, Shqiperi.; 

• Shoqëria Humable Sh.p.k do të ketë sell në 
Shqipëri Sheshi Karl Topia, Kompleksi Karl 
Topia, Kulla nr 3, kati 2, njesia nr 9, tirane; 

• Shoqëria WE ARE FIBER Sh.p.k do të si objekt 
të aktivitetit: 

- menaxhimin e qendrave të përpunimit të të dhënave 
ne emër tC ndërmarrjeve të vogla dhe te mesme; 

- ofrimin e shërbimeve per bizneset në fushat 
financiare, kontabilitetin e përgjithshëm dhe ate 
industrial, te organizimit, tC inovacionit teknologjik 
dhe rregullator; 

- ofrimin dhe sigurimin e shérbimeve të shoqerive né 
fushën e komunikimit dhe telekomunikacionit - te 
telefonisë së lëvizshme, fikse, te lëvizshrne per 
shërbimet e tC dhënave per shoqeri, institucione 
publike, dhe private, nC Shqipèri dhe jashtC vcndit, 
gjithashtu me teknologji inovative elektrike dhe 
telcmatike; 

- veprimtari te konsulencës dhe asistencës dhe tC 
shCrbimeve reale per kompanite; 

- shitjen dhe ofrimin c shCrbimeve tC administrimi 
kompanie per bizneset, subjektet publike dhe 
private; organizimi i takimeve, konferencave, 
ngjarjeve, reklamavc dhe aktiviteteve promovucsc 
né emer të kompanive, organeve publike dhe 
private, hulumtimit të tregut dhe analizës së sektorit 
né favor të biznesevc, institucioneve publike dhe 
private; tregti me pakice dhe me shumicë té 
lebaratorëve elektronikC, software, hardware, 
programeve, pajisjcve dhe aplikimeve të çdo natyre 
relative dhe sidomos lidhur me komunikimet dhe 
tclekomunikacionin, makiner dhe pajisjet perkatese 
per perpunimin e te dhënave në territorin kombétar 
si dhe në ate tC huaj, si dhe asistencën dhe 
mirCmbajtjen e tyre; sigurimi i shCrbimeve 

Lo stesso prosegue informando i presenti sui dettagli 
dell'operazione e comunicando i vari dati societari e piü 
precisamerite: 
• La denominazione di una società sara WE ARE 
FIBER Sh.p.k 
• La denominazione del altra società sara Humable 
Sh.p.k; 
• Tutte le due società saranno costituite con capitale 
sociale di Euro 10.000, non pagato; 
• La società WE ARE FIBER Sh.p.k avrâ la sede 
sociale in Lagja Apollonia, Rruga Jakov Milaj, Pall 24, 
9303, Fier, Shqiperi.. 
• La società Humable Sh.p.k avrà la sede sociale in 
Albania Sheshi Karl Topia, Kompleksi Karl Topia, 
Kulla nr 3, kati 2, njesia nr 9, tirane. 
• La società WE ARE FIBER Sh.p.k avrã ii seguente 
oggetto sociale: 

La gestione di centri per elaborazione dei dati per 
conto di piccoic c medic imprese; 
La prestazione di servizi alle imprese nci campi 
finanziari, della contabilitâ generale ed industriale, 
della organizzazione, della innovazione tecnologica e 
normative; 
La prestazione e la fornitura di servizi aziendali nd 
campo della comunicazione e telecomunicazione - 
telefonia mobile, fissa, mobile per servizidati ed 
internate ad imprese, enti pubblici e privati, in 
Albania e all'estero anche con tecnologie innovative 
elettriche e telemauche; 

- l'attività di consulenza ed assistenza e di servizi reali 
alle imprese; 

- la vendita e la prestazione di servizi aziendali ad 
imprese, enti pubblici e 
privati; organizzazioni di meeting, confcrenze, 
manifestazioni, attività pubblicitarie e promozioniali 
per conto di imprese, enti pubblici e private, ricerchc 
di mercato ed arialisi di settore in favore di imprese, 
enti pubblici e privati; commercio al dettaglio ed 
all'ingrosso di elaboratori eiettronici, software, 
hardware, programmi, apparecchiature ed 
applicazioni di qualsivoglia natura relativi e 
coinunque connessi con Ic comunicazioni e 
telecomunicazione, macchinari ed accessori relativi 
all'elaborazione dei dati sia sul 
territorio nazionale che all'estero, nonché la loro 
assistenza e manutenzione; fornitura di servizi 
promozionali e vendita o noleggio di spazi 
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promocionale dhe sbitja ose dhënia the.qka e 
hapësirës rekiamuese në sistemet e rrjeti, dFê' në 
pergjithsi cdo veprimtari tjetër qc li?het me 
kompjuteret dhe perpunimin e të dhënav/ 	j 

- shërbimet e organizimit të biznesitU4h'4r,, me 
ceshtjet e menaxhimit, marketingut, sbpdarjes 
dhe depërtimit tregtar, si dhe per -nehaxhimin 
ekonomik-financiar, administrative-kontabile per 
zgjedhjen, menaxhimin, perzgjedhjen dhe trajnimin 
e personelit; 

- ofrimin e shërbimeve per të mbështetur aktivitetet 
prodhuese, industriale, komerciale, artizanale, 
bujqësore, turistike dhe shërbimi, duke pasur 
parasysh nC vecanti furnizimin e shCrbimeve tC IT-
së duke përfshirë perpunimin e te dhCnave nC emër 
tC palCve të treta dhe krijimin e softucrit aplikativ, 
marrjen, mbledhjen, koclimin, menaxhimin dhe 
përpunimin e të dhCnave, informacioneve dhe 
dokumenteve, shCrbimet organizative teknike-
ekonomike përfshirC studimet e fizibilitetit; 

- marrjen mandatit të agjencise dhe / ose mandateve 
perfaesuese, me ose pa depozita, per tregtimin e 
shërbimeve, mjeteve materiale dhe jo materiale, 
pajisjeve dhe aplikimeve te çfaredo iloji që kane të 
bëjnC me dhe nC çdo rast të lidhura me 
komunikimet dhe softuerin e telekomunikacionit 
hardware dhe aksesorCve; 

- NC lidhje me kCtë objekt, kompania do tC jete nC 
gjendjc tC kryejC te gjitha transaksionct tregtare, 
industriale, financiare, tC pasurive te patundshme 
dhe luajtëshme qC do tC konsiderohen tC nevojshme 
ose te dobishme per arritjen e objekut nC vetvete; 

- NC veçanti, kompania do tC jetë në gjendjc tC ofrojC 
garanci, nC pergjithesi per të veten dhe per paiCt e 
treta per te garantuar financimin, bipotekat dhe çdo 
transaksion finariciar, shoqCria do te jetC nC gjendje 
tC marre financim nga aksionarët nC perputhje me 
ligjin. 

- Shoqeria mund të marrC, nC mënyrC tC 
drejtpErdrejtC si dhe tC tCrthortC, pjesmarrje nC 
kompani tC tjera qe kane objekt tC ngjashCm ose të 
lidhur me te, jo per qellimin e vendosjes pot per 
investim tC qendrueshCm, brenda kufijve tC lejuar 
ngaligji. 

- Shoqeria gjithashtu do tC jetC nC gjendje te kryejC 
cdo aktivitet plotCsues, tC lidhur me ato tC 
sipCrcituara brenda kufijve te ligjit. 

. Shoqeria HLmable Sh.p.k do tC Si objekt te  

pubblicitari su sistemi di rete, ed in generale qualsiasi 
altra attivitâ correlata ai computer ed all'elaborazione 
dei dau; 
servizi di organizzazione aziendale relativi alle 
problematiche di gestione, 
di marketing, della distribuzione e della penetrazione 
commerciale, nonché alle problematiche economico-
finanziarie, amministrativo - contabili di 
selezione,gestione, selezione e formazione del 
personale; 
fornitura di servizi destinati al sostcgno dde attività 
produttive, industriali, commerciali, artigiane, 
agricole, turistiche e di servizi, con particolare 
riguardo alla fornitura di servizi di informatica 
incluse l'elaborazione dei dad per conto di terzi e la 
realizzazione di software applicativo, acquisizione, 
raccolta, codificazione, gestione ed elaborazione di 
dati, informazioni e documenti, servizi di 
organizzazionc tccnico-economica inclusi studi di 
fattibilità; 
l'assunzione di mandati di agenzia do di 
rappresentanza, con o scnza dcposito, per la 
commercializzazione di servizi, di beni materiali ed 
immateriali, di apparecchiature ed applicazioni di 
qualsivoglia natura relativi c comunque connessi con 
le comunicazioni e telecomunicazioni, di software 
hardware e accessori; 
in relazione a tale oggetto, la società' potrã' compiere 
tutte 	le 	operazionicommerciali, 	industriali, 
finanziarie, immobiliari, mobiliari che saranno 
ritenute necessarie od utili per II conseguimento del 
oggetto medesimo; 

- La società' potrâ' in particolare prestare fideiussioni, 
avalli e garanzie in gencre a favore proprio e di terzi 
per garantirc finanziamenti, mutui e qualsiasi 
operazionc finanziaria, la società' potrà' assumere 
finanziamend dai soci neirispetto della legge; 

- La società' potra'  infine, assumere, sia direttamente 
che indirettamentc, a partecipazioni in altre societâ' 
od imprese aventi oggetto analogo od affine o 
comunque connesso al propno, non a scopo di 
collocamento ma di investimento stabile, nei limiti 
consentiti dalla legge; 
La società' inoltre potrà' svolgere ogni e qualsiasi 
attività' complementare, affine o connessa con le 
precedenti nci lirniti di legge. 
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aktivitetit: 
aktivitete të teknologjise se informacionit, 
konsistojnë dhe lidhen direkt me prodhimin7 
tregtimin dhe eksport-importin e pajisjeve dh 
sistemeve informatike e kompjuterike hardware 
dhe software; 
aktivitete sipas VKM Nr. 730, date 12.12.2018: 

Dizenjim software-i; 
Zhvihim dhe mirëmbajtje sistemesh software; 
Testim software; 
Dizenjim dhe zhvillim sistemesh të 
komunikimit; 
Dizenjim dhe zhvillim sistemesh të 
siguriseZhvillim sistemesh migrimi; 
Permiresim/upgrade sistemesh informatike 
Operimi, menaxhimi, suporti i përdorimit dhe 
auditimi teknik/informatik per sistemet 
software. 
Inteigjenca artificiale 
Robotik, procese automatik 
Chatbot 

Shoqeria WE ARE FIBER Sh.p.k do të 
administrohet nga një Administrator i Vetëm ne 
personin e Z.Daniele Volpe, lindur me 
13.01.1984, i ciii do të qendroj në detyrC per 5 
vjet; 
Shoqëria Humable Sh.p.k do të administrohet nga 
një Administrator i Vetëm në personin e Z. 
Antonio Costa, lindur me 31 .03.1974, i ciii do të 
qëndroj në detyre pCr 5 vjet; 
Kohezgjatja e të dyja shoqCrive èshtë deri né 
31.12.2060. 
Ortakët e shoqerise WE ARE FIBER Sh.p.k do të 
jenë: 
Shoqërise G.P.O. S.R.L, do ti përkasë një kuotë, 
me vicre nominale 3,300 (tremijeetreqind) Euro 
që i korrespondon 33%  të kapitalit të Shoqerisë; 
Shoqërisë Fiber Group Shpk, do ti përkasë një 
kuotC, 	me 	viere 	nominale 	6,700 
(gjashtëmijëeshtateqind) Euro që i korrespondon 
67% tC kapitalit të Shoqërise. 
Ortakët e shoqerise Humable Sh.p.k do të jenë: 
ShoqCrisë G.P.O. S.R.L, do ti përkasë një kuotë, 
me viere nominale 4,000 (katCrmijë) Euro që i 
korrespondon 400  të kapitalit të Shoqerise; 
Shoqèrise Fiber jrouP Shpk, do ti perkase një 

L'a 16cieti Humable Sh.p.k avrà ii seguente oggetto 

WC-A. a1e: 
,-.)attjvio informatiche che consistono e riguardano 

.T, 1ireçtamente la produzione, ii marketing e 
l'ortazione-importazione di sistemi informatici 

Iardware e software; 
attività secondo Decisione dci Consiglio dei 
Ministei no. 730, del 12 dicembre 2018: 

Progettazione del software; 
Sviluppo e manutenzione di sistemi software; 
Software di test; 
Progettazione e sviluppo di sistemi di 
comunicazione; 
Aggiornamento dci sistemi di informazione; 
Funzionamento, gestione, supporto all'utilizzo e 
audit tecnico / IT per i sistemi software. 
Iritelligenza artificiale 
Robotica e processo automutilazione 
chatbot 

• La società WE ARE FIBER Sh.p.k sari 
amministrata da un amministratore unico ndlla persona 
del Sig. Daniele Volpe, nato ii 13.01.1984, che resterà 
in carica per 5 anni; 
• La societâ Humable Sh.p.k sari amministrata da un 
amministratore unico nella persona del Sig. Antonio 
Costa, nato il 31.03.1974, che resterà in carica per 5 
anni; 
• che la durata delle due società sari fissata fino al 
31.12.2060; 
• i soci della società WE ARE FIBER Sh.p.k 
saranno: 
- Ma Societã C.P.O. S.R.L, apparterrà una quota, 

avente valore nominale pari a Euro 3,300 (tremila e 
treccnto) che corrisponde a 33% del capitale della 
Società; 

- Alla Società Fiber Group Shpk, apparterra una quota, 
avente valore nominale pan a Euro 6,700 (seimila e 
settecento) che corrisponde a 67% del capitale della 
Socictà; 

• I soci della società Humable Sh.p.k saranno: 
-  Ma Societâ C.P.O. S.R.L, appartcrrà una quota, 

avente valore nominale pari a Euro 4,000 
(quattromila) che corrisponde a 40% del capitale della 
Societã; 

- Alla Società Fiber Group Shpk, apparterrà una quota, 
avente valore nominale pari a Euro 4,000 
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kuotë, me viere nominale 4,000 (katoj4Euro 
që i korrespondon 40% të kapitalit tè ShIië. 
Z. Fabrizio Russo, do ii perkasë njëkuçtë, me 1 
vlerë nominale 2,000 (dymije) Euro qwi 
korespondon 20% i kapifitalit të ShQ,geris. 

Presidenti propozon të nënshkruajnë kapitaline 
shoqerive dhe t'i japin atij kompetenca të plota me 
qellimin c përfundimit të këtij operacioni.Pas nje 
diskutimi te gjerë në asemble, me unanimitet 

(quattromila) che corrisponde a 40% del capitale della 
Società; 

-  Al Sig. Fabrizio Russo, apparterrâ una quota, avente 
valore nominale pari a 2,000 (duemila) Euro che 
cornisponde a 20% del capitale della Società 

Ii Presidente propone di sottoscrivere il capitale sociale 
e di confenirgli ogni piü ampio potere ai fini della 
conclusione di detta operazione. Dopo un'ampia 
discussione in merito l'assemblea, all'unanirnitâ 

VENDOSIM 
të pranojnë ate që është propozuar nga Presidenti dhe 
per këtë arsye t'i japin Z. Francesco Marotta, si 
Administrator i vetCm, të gjitha kompetencat me tC 
gjera per td: 
-  per pjesëmarrjen në themelimin e shoqërisë WE 

ARE FIBER Sh.p.k dhe shoqCrisC Humable 
Sh.p.k, me tC dhCnat e sipCrcituara; 

- 	nCnshkmajnë kapitalin e shoqerive; 
Duke qenë se nuk ka tjetër gje per të vendosur dhe 
duke qenC se asnjë tjetër nuk kCrkojC per të folur, kjo 
mbledhje mbyllet në orën 10.00, pasi leximit dhe 
miratimit të këtij proces verbali. 

C.P.O. sri 
Presidenti/ Ortak 

L'AmrnirtstrJdOre./01 

Francesco Marotta 	 onio Cosa 
A 

I 

12 

- F100"44 
jf'~ 'f I ~ 

A-?(TcI,/ILQ Co4 

DELIBERA 
di accettare quanto proposto dal Presidente e quindi di 
conferire al Sig. Francesco Marotta, quale 
Amministratore Unico, tutti i piü ampi poteri per: 
-  partecipare alla costituzione della società WE ARE 
FIBER Sh.p.k e della societa Humable Sh.p.k, con le 
caratteristiche sopra descritte; 
-  sottoscrivere ii capitale socialc; 

Null'altro essendovi a deliberare e nessun'altro avendo 
chiesto la parola, la prcscnteseduta viene tolta alle ore 
10.00, previa lettura ed approvazione del 
presenteverbale. 

C.P.O. sri 
L'AmminiStratore 

Ii president! Socio 	 Ii egretario/ ocio 
Frances  •  i otta 	 Adtoniok Cos 

AvP0140 CO  PA 
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Vendim 
i Ortakut të Vetëm të 

Shoqërisë Fiber Group shpk 

Sot me date 01.07.2019, ortaku i vetEm i sFiocj 
Fiber Group shpk me NUIS L52519403R, 
FIER, Lagjja "Apollonia", Rruga " Jakov X : 
pallati nr.11, kodi postar nr.9302, merr vendim si i'i 
poshtë: 

1. pjesëmarrjen në themelimin c 2 shoqërive të së 
drejtës shqiptare: WE ARE FIBER Sh.p.k dhe tC 
shoqërisë Humable Sh.p.k me té dhënat c 
shoqerisè dhe me saktCsisht: 

• Emërtimi i njërës shoqëri do te jetë WE ARE 
FIBER Sh.p.k; 

• Emërtimi i shoqCrisë tjetër do të jete Humable 
Sh.p.k; 

• Të dyja shoqCritC do të thcmelohcn me kapital 
themeltar prej 10,000 Euro té papaguara; 

• ShoqCria WE ARE FIBER Sh.p.k do tC ketC seli 
nC Shqiperi Lagja Apollonia, Rruga Jakov Milaj, 
Pall 24, 9303, Fier, Shqiperi.; 

• ShoqCria Humable Sh.p.k do te ketë sell në 
Shqipëri Sheshi Karl Topia, Kompleksi Karl 
Topia, Kulla nr 3, kati 2, njesia nr 9, tirane; 

• Shoqéria WE ARE FIBER Sh.p.k do të si objekt të 
akdvitetit: 

- menaxhimin e qendrave të perpunirnit tC të dhënave 
në emër të ndërmarrjevc të vogla dhe te mesrne; 

- ofrirniri e shërbirneve per bizneset ne fushat 
financiare, kontabilitetin e pergjithshem dhe ate 
industrial, të organizimit, të inovacionit teknologjik 
dhe rregullator; 

- ofrimin dhe sigurimin e shërbimeve te shoqerive në 
fushën e komunikimit dhe telekomunikacionit - të 
telefonisë së lëvizshme, fikse, te lëvizshrne per 
shërbimet e të dhënave per shoqeri, institucione 
publike, dhc private, në Shqipëri dhe jashtë vendit, 
gjithashtu me teknologji inovative elektrike dhe 
teleinatike; 

- veprimtari tC konsulencës dhe asistencës dhe td 
shCrbimeve reale per kompanité; 

- shitjen dhe ofrimin e shërbimeve të administrimi 
kompanie per bizneset, subjcktet publike dhe 
private; organizimi i takimeve, konferencave, 
ngjarjevc, rekiamave dhe aktivitcteve promovuese ne 

Decisione 
del Socio Unico 

della società Fiber Group shpk 

Oggi ii 01.07.2019, ii socio unico di Fiber Group shpk 
on NUIS L52519403R, con indirizzo FIER, Lagjja 
Apollonia", Rruga "Jakov Xoxa", pallati nr.11, kodi 

tdr nr.9302, prende la decisione come di seguito: 

1. partecipare alla costituzione di due società di diritto 
albanese: WE ARE FIBER Sh.p.k e della società 
Humable Sh.p.k con i dad societari e piü 
precisamente: 

• La denominazione di una societâ sari WE ARE 
FIBER Sh.p.k 
• La denominazione del altra società sari Humable 
Sh.p.k; 
• Tutte le due società saranno costituite con capitale 
sociale di Euro 10.000, non pagato; 
• La società WE ARE FIBER Sh.p.k avrà la sede 
sociale in Lagja Apollonia, Rruga Jakov Milaj, Pall 24, 
9303, Fier, Shqiperi.. 
• La società Humable Sh.p.k avrà la sede sociale in 
Albania Sheshi Karl Topia, Kompleksi Karl Topia, 
Kulla nr 3, kati 2, njesia nr 9, tirane. 
• La società WE ARE FIBER Sh.p.k avrâ il seguente 
oggetto sociale: 

La gestione di centri per elaborazione dei dad per 
conto di piccole e mcdie imprese; 
La prestazione di servizi alle imprese nei campi 
finanziari, della contabilità generale ed industrialc, 
della organizzazione, della innovazione tecnologica e 
normative; 
La prestazione e la fornitura di servizi aziendali nd 
campo della comunicazione e telecomunicazione - 
telefonia mobile, fissa, mobile per servizidati ed 
internate ad imprese, end pubblici e privati, in 
Albania e all'estero anche con tecnologic innovative 
elettriche e telemadche; 

- l'attività di consulenza ed assistenza e di servizi reali 
alle imprese; 

- la vendita e la prestazione di servizi aziendali ad 
imprese, end pubblici e 
privad; organizzazioni di meeting, conferenze, 
manifestazioni, attività pubblicitarie e promozionali 
per conto di imprese, end pubblici e private, ricerche 
di mercato ed analisi di scttore in favore di imprcse, 
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emër të kompanive, organeve publike dhe private, 
hulumtimit te tregut dhe anahzes se sektorit ne favor' 
të bizneseve, institucioneve publike dhe priv, 
tregti me pakicC dhe me shumicC te 1ebarator1 
elektronikë, software, hardware, prograthe. 
pajisjeve dhe aplikimeve të çdo natyre relative &ie, 
sidomos lidhur me komunikimet dhe 
teickomunikacionin, makiner dhe pajisjet përkatëse 
per perpunimin e tC dhënave në territorin kombëtar 
Si dhe ne ate të huaj, si cThe asistencën dhe 
mirembajtjcn e tyre; sigurimi i shCrbimeve 
promocionale dhe shitja ose dhënia me qira e 
hapësirës rekiamuese në sistemet e rrjetit, dhe në 
përgjithesi cdo veprimtari tjeter që lidhet me 
kompjuterët dhe perpunimin e te dhënave; 
shërbimet e organizimit të biznesit lidhur me çeshtjet 
e menaxhimit, marketingut, shperridarjes dhe 
depërtimit tregtar, si dhe per menaxhimin ekonomik-
financiar, administrative-kontabile per zgjedh3en, 
meriaxhimin, perzgjedhjen dhe trajnimin e 
personeit; 
ofrirnin e shërbimeve per te mbështetur aktivitetet 
prodhuese, industriale, komerciale, artizanale, 
bujqesore, turistike dhe shCrbimi, duke pasur 
parasysh në veçariti furnizimin e shërbimcve të IT-se 
duke perfshire përpunimin e te dhënave ne emër te 
palCve te treta dhe krijimin e softuerit aplikativ, 
marrjen, mbledhjen, kodimin, menaxhimin dhe 
përpunimin e të dhënave, informacioneve dhe 
dokumenteve, shërbi met organizative teknike-
ekonomike përfshirC studimet e fizibilitetit; 

- marrjen mandatit të agjencisë dhe / ose mandateve 
perfaqësuese, me ose pa depozita, per tregtimin e 
shërbimeve, mjeteve materiale dhe jo materiale, 
pajisjeve dhe aplikimeve të cfaredo lloji që kane të 
bëjnë me dhe në çdo rast tC lidhura me komunikimet 
dhe softuerin e telekomunikacioriit hardware dhe 
aksesorëve; 

- NC lidhje me këtë objekt, kompania do tC jetC në 
gjendje tC kryejë tC gjitha transaksionet tregtare, 
industriale, financiare, tC pasurive të patundshme 
dhe luajtëshme qe do të konsiderohen tC nevojshme 
ose tC dobishme per arritjcn e objektit në vetvete; 

- NE vecanti, kompania do te jetC nC gjendje te ofroje 
garanci, në përgjithësi per të veten dhe per palët e 
treta per të garantuar financimin, hipotekat dhe çdo 
transaksion financiar, shoqCria do tC jctC nC gjendje 
te matte financim nga aksionarët në perputhje me 

• e'nti pubblici e privati; commercio al dettaglio ed 
alPingrosso di elaboratori elettronici, software, 
hardware, programmi, apparecchiature ed 
appicazioni di qualsivoglia natura relativi e 
cmunque connessi con le comunicazioni e 

,te1ecomunicazione, macchinari ed accessori relativi 
all'elaborazione dci dati sia sul 
territorio nazionale che all'estero, noriché la loro 
assistenza e manutenzione; fornitura di servizi 
promozionali e vendita o noleggio di spazi 
pubblicitari su sisterni di rete, ed in generale qualsiasi 
altra attività correlata ai computer ed all'claborazione 
dci dati; 
servizi di organizzazionc aziendaic relativi alle 
problematiche di gestione, 
di marketing, della distribuzione e della penetrazione 
commcrciale, nonché alle problematiche economico- 
finanziarie, amministrativo - contabili di 
sciczionc,gestionc, selczione e formazione del 
personale; 
fornitura di servizi destinati al sostegno delle attivitâ 
produttive, industriali, commerciali, artigiarie, 
agricole, turistiche e di servizi, con particolare 
riguardo alla fornitura di servizi di informatica 
incluse l'elaborazionc dci dati per conto di terzi e la 
realizzazione di software applicativo, acquisizione, 
raccolta, codificazione, gestiorie ed elaborazione di 
dati, informazioni e documenti, servizi di 
organizzazione tecnico-economica inclusi studi di 
fattibilità; 
l'assunzione di mandati di agenzia do di 
rappresentanza, con o senza deposito, per Ia 
commercializzazione di servizi, di beni materiali cd 
immateriali, di apparecchiature ed applicazioni di 
qualsivoglia natura relativi e comunquc connessi con 
Ic comunicazioni c telecomunicazioni, di software 
hardware e accessori; 
in relazione a tale oggetto, la societâ' potrà' compiere 
tutte 	Ic 	operazionicommerciali, 	industriali, 
finanziarie, immobiliari, mobiliari che saranno 
ritenute necessarie od utili per II conseguimento del 
oggetto medesimo; 

- La società' potrà' in particolare prestare fideiussioni, 
avalli e garanzie in genere a favore proprio e di terzi 
per garantire finanziamenti, mutui e qualsiasi 
operazione finanziaria, la società' potrà' assumere 
finanziamenti dai soci neirispetto della lcggc; 

- La società' potrà' infine, assumere, sia direttamente 
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ligjin. 
- Shoqeria mund të marrë, në mënyrë të drejtperdxejç 

si dhe te terthorte, pjesmarrje ne komparu te t;era qe 
kane ob;ekt te ngjashem ose te hdhur me te, pë 
qellimin e vendosjes por per invesht 
qëndrueshem, bi-enda kufijve të lejuar nga ligji.'-

- Shoqëria gjithashtu do të jetë në gjendje të ij' 
cdo aktivitet plotësues, të lidhurme ato té 
sipërcituara brenda kufijve të ligjit. 

• Shoqeria Humable Sh.p.k do te 
aktivitetit: 
aktivitete të teknologjisë së informacionit, që 
konsistojnë dhe lidhen direkt me prodhimin, 
tregtimin dhe eksport-importin e pajisjeve dhe 
sistemeve informatike e kompjuterike hardware 
dhe software; 
aktivitete sipas VKIVI Nr. 730, date 12.12.2018: 

Dizenjim software-i; 
Zhvihim dhe mirëmbajtje sistemesh software; 
Testim software; 

- Dizenjim dhe 
komunikimit; 
Dizenjim dhe zhviffim 
siguriseZhvillim sistemesh migrimi; 
Permiresim/upgrade sistemesh informatike 
Operimi, menaxhimi, suporti i përdorimit dhe 
auditimi teknik/informatik per sistemet 
software. 
Inteigjenca artificiale 
Robotik, procese automatik 

- Chatbot 

• Shoqeria WE ARE FIBER Sh.p.k do të 
administrohet nga një Administrator i Vetëm në 
personin e Z.Daniele Volpe, lindur me 
13.01 .1984, i ciii do të qendroj nC dctyrC per 5 vjet; 

• Shoqëria Humable Sh.p.k do te administrohet nga 
një Administrator i Vetèm në personin e Z. 
Antonio Costa, lindur me 31.03.1974, i cull do të 
qëndroj në detyré per 5 vjet; 

• Kohezgjatja e të dyja shoqerive është den në 
31.12.2060. 

• Ortakët e shoqerisë WE ARE FIBER Sh.p.k do të 
jenë: 
Shoqerise G.P.O. S.R.L, do ti perkase një kuotë, 
me viere nominale 3,300 (tremijeetreqind) Euro qC 
i korrespondon 33% të kapitalit të Shoqerise; 

che indirettamente, a partecipazioni in altre società' 
od imprese aventi oggetto analogo od affine o 
comunque connesso al proprio, non a scopo di 
collocamento ma di investimento stabile, nei limiti 
consentiti dalla legge; 
La società' inoltre potrà' svolgere ogni e qualsiasi 
attività' complementare, affine o connessa con le 
precedenti nei limiti di legge. 

• La società Humable Sh.p.k avrà ii seguente oggetto 
sociale: 

attività informatiche che consistono e riguardano 
direttamente la produzione, ii marketing e 
l'esportazione-importazione di sistemi informatici 
e hardware e software; 
attivitI secondo Decisione dei Consiglio dei 
Ministei no. 730, del 12 dicembre 2018: 

Progettazione del software; 
Sviluppo e manutenzione di sistemi software; 
Software di test; 
Progettazione e sviluppo di sister -ii di 
comunicazione; 
Aggiornamento dei sistemi di informazione; 
Funzionamento, gestione, supporto all'utulizzo e 
audit tecnico / IT per i sistemi software. 
Intel]igenza artificiale 
Robotica e processo automutilazione 
chatbot 

• La società WE ARE FIBER Sh.p.k sari 
amministrata da un amministratore unico nella persona 
del Sig Daniele Volpe, nato il 13.01.1984, che resterà 
in carica per 5 anni; 
• La società 1-lumable Sh.p.k sari amininistrata da un 
amministratore unico nella persona del Sig. Antonio 
Costa, nato ii 31.03.1974, che resterà in carica per 5 
annl; 
• che la durata dde due società sari fissata fino al 
31.12.2060; 
• i soci della società WE ARE FIBER Sh.p.k 
saranno: 
- Alla Società G.P.O. S.R.L, apparterrã una quota, 

avente valore nominale pan a Euro 3,300 (tremila e 
trecento) che corrisponde a 33% del capitale della 
Società; 

- Alla Società Fiber Group Shpk, apparterrà una quota, 

zhvillim sistemesh 	të 

sistemesh 

si objekt të 

te 
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PERK THYES 

Socio Unico della Società 
Fiber Group shpk 

Shoqërise Fiber Group Shpk, do 	një 
kuotë, 	me 	viere 	nomin 
(gjashtërnijëeshtatëqirid) Euro që i kdiiqspoi4n 
67% të kapitalit të Shoqerise. 

• Ortakët e shoqerisë Humable Sh.p.k dô,èjenë:/ 
Shoqërisë G.P.O. S.R.L, do ti perkas 'J6otë, 
me viere nominale 4,000 (katërmijë) ufo që i 
korrespondon 40% të kapitalit të Shoqërise; 
Shoqërisë Fiber Group Shpk, do ii perkase një 
kuotë, me viere nominale 4,000 (katërmijë) Euro 
që i korrespondon 40%  te kapitalit të Shoqërisë. 
Z. Fabrizio Russo, do ti përkase njëkuotë, me vlerë 
nominale 2,000 dymijë Euro që i korespondon 
20% i kapiitalit te Shoqerisë. 

Ortaku i Vetëm i Shoqerise 
Fiber Group shpk 

avente valore nominale pari a Euro 6,700 (seimila e 
settecento) che corrisponde a 67% del capitale della 
Società; 

• I soci della società Humable Sh.p.k saranno: 
- Alla Società G.P.O. S.R.L, apparterrà una quota, 

avente valore nominale pari a Euro 4,000 
(quattromila) che corrisponde a 40% del capitale della 
Società; 

- Alla Società Fiber Group Shpk, apparterrà una quota, 
avente valore nominale pari a Euro 4,000 
(quattromila) che corrisponde a 40% del capitale della 
Società; 

- Al Sig. Fabrizio Russo, apparterrâ una quota, avente 
valore nominale pari a 2,000 (duemila) Euro che 
corrisponde a 20% del capitale della Società 

INTERPRETE 

t 

4 


